[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Бурятия
Муйский район
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ «СЕВЕРОМУЙСКОЕ»

	671564  п. Северомуйск Муйского р-на
ул. Ленина, 6а
Тел/факс:8(30132)-61-001
E-mail: 1234562015@mail.ru
Официальный сайт: www.severomuysk.ru

	 УФК по Республике Бурятия

бик 048142001, инн 0317006065,

кпп 031301001

р/с 40101810600000010002

л/с 04023006320

ОКАТО 81235553000, ОГРН 1050301351352

Банк: ГРКЦ НБ Респ. Бурятия Банка России г. Улан-Удэ

Распоряжение  № 06
«21» января  2021 г.
              п. Северомуйск

«Об утверждении плана проведения рейдовых осмотров,

обследования земельных участков, расположенных
на территории МО ГП «Северомуйское» на 2021 год
в рамках муниципального земельного контроля»
      Руководствуясь ст. 14 ФЗ от 16.10.2003 г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Постановлением Правительства РБ «Об утверждении Порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Республики Бурятия» от 29.12.2014 г. № 679,  Административным регламентом по исполнению государственной функции по осуществлению муниципального земельного контроля на территории МО ГП «Северомуйское»» от 12.01.2016г. №1, Уставом МО ГП «Северомуйское»
РЕШАЮ:

1. Утвердить план проведения плановых рейдовых осмотров, обследования земельных участков, расположенных на территории МО ГП «Северомуйское» на 2021 год, в рамках муниципального земельного контроля, согласно приложения.
2. И.О. руководителя МКУ «Содружество» Мищенко С.Т. назначить ответственного специалиста на проведение рейдовых осмотров, обследований земельных участков в рамках муниципального земельного контроля.
3.   Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава-руководитель администрации
МО ГП «Северомуйское»                                                                       А.А. Кудряшов
Приложение

к распоряжению администрации

МО ГП «Северомуйское»

от «21 » января 2021 г. № 06
План

проведения плановых рейдовых осмотров, обследований земельных участков, расположенных на территории МО ГП «Северомуйское», на 2021 г. в рамках муниципального земельного контроля юридических лиц, индивидуальных предпринимателей
	№ п/п
	Местонахождение и адрес земельного участка
	Кадастровый номер земельного участка
	Дата начала проведения рейдового осмотра земельного участка
	Дата окончания проведения рейдового осмотра земельного участка
	Наименование уполномоченного органа на проведение планового рейдового осмотра, обследования земельного участка

	1
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Забайкальская,  участок б/н
	03:13:060139:10
	01.02.2021 г.
	10.02.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	2
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Забайкальская, участок б/н
	03:13:000000:3457
	10.03.2021 г.
	20.03.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	3
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, кв. Юбилейный 5а
	03:13:060114:3
	01.04.2021 г.
	10.04.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	4
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Первомайская
	03:13:060138:19
	03.05.2021 г.
	13.05.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	5
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Ленина, 12
	03:13:060157:12
	01.06.2021 г.
	10.06.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	6
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Ленина, 40
	03:13:060139:11
	01.09.2021 г.
	10.10.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	7
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Школьная 1а
	03:13:060141:1
	11.10.2021г.
	21.10.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	8
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, ул. Ленина, 44
	03:13:060153:2
	21.10.2021
	30.11.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	9
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, кв. Юбилейный 11б
	03:13:060114:68
	01.12.2021
	10.12.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	10
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, кв. Юбилейный 14
	03:13:060114:5
	01.12.2021
	10.12.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.

	11
	671564, РБ, Муйский район, пгт. Северомуйск, пер Сосновый
	03:13:060114:118
	10.12.2021
	20.12.2021
	Аналитик-специалист по земельным отношениям и муниципальному земельному контролю МКУ «Содружество» Северина Л.Н.